
Contacto

Teléfono 947500100
Fax 947515935
Correo Electrónico contratacion@arandadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09400) Aranda de Duero (Burgos) España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1594/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2018
a las 11:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aranda de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arandadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d9hKqzSze9gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de chalecos de protección frente a amenazas balísticas y de armas
blancas, con una funda interna y otra externa con destino a la Policía Local del Ayuntamiento de
Aranda de Duero

Valor estimado del contrato 26.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.762,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.250 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SAGRES, S.L.
NIF B36028991
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.626,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.587,52 EUR.

http://www.arandadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d9hKqzSze9gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1594/17
Fecha de Formalización 23/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada y más ventajosa de acuerdo con los criterios establecidos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBLcTr%2FPpigQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002822679 |  2018-020500 | jue, 25 ene 2018 11:21:49:360 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71681051758319932773646439991709797694 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lBLcTr%2FPpigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

